

E-mail info@dwijendralalcollege.org
Website www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

PinCode-741101

Ref. No.

Date 08 | 08 | 25

NOTICE- 268

DEPARTMENT OF EDUCATION

This is to inform all students and faculty members that the department of education will be observing "INTERNATIONAL YOUTH DAY" on 12th August, 2025 at 12 Noon in 4no room. This events aims to raise awareness about the importance of youth development for employment, social activities and others youth activities.

All students and faculty members of this department are encouraged to participate actively and make this event a success. This is mandatory to all students of aforesaid department to attend the programmee.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রী ও অধ্যাপক-অধ্যাপিকাদের জানানো যাচ্ছে যে, "আন্তর্জাতিক যুব দিবস" উপলক্ষে একটি বিশেষ অনুষ্ঠান অনুষ্ঠিত হতে চলেছে আগামী ১২ ই আগস্ট , ২০২৫ তারিখে, দুপুর ১২ টায়, ৪ নম্বর কক্ষে। এই অনুষ্ঠানের মূল উদ্দেশ্য হলো যুবদের দক্ষতা উন্নয়ন, রোজগার, সামাজিক অংশগ্রহণ, এবং স্থায়ী উন্নয়ন লক্ষ্যে তাদের ভূমিকা সম্পর্কে সচেতনতা বৃদ্ধি করা ও অন্যান্য যুব কর্মকাণ্ডের ক্ষেত্রে যুবদের দক্ষতা বিকাশের গুরুত্ব সম্পর্কে সচেতনতা বৃদ্ধি করা।

শিক্ষা বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রী ও শিক্ষকমণ্ডলীর সক্রিয় অংশগ্রহণের মাধ্যমে অনুষ্ঠানটিকে সার্থক করে তোলার জন্য অনুরোধ করা ২চ্ছে। উল্লেখ্য, শিক্ষা বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীদের এই <mark>অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকা **বাধ্যতামূলক।**</mark>

Department of Education

HEAD
DEPT. OF EDUCATION
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal
Dwijendralal College
Principal

Dwijendralal College Krishnagar, Nadia